

Minu Tallinn



HARJU TÄNAVA UISUPLATS AVATUD 8. APRILLINI

Harju tänava uisuplats on avatud 8. aprillini iga päev kella 10-22. Öised külmakraadid on uisujääd hoidnud ja koolid kasutavad uisuplatsi veel kehalise kasvatuse tundides. Info www.uisuplats.ee



Loe Pealinn ka veebis: www.pealinn.ee



Urmas Sisask Hopneri majas

► 7. aprillil kell 19 toimub Hopneri majas (Raekoja plats 18) helilooja Urmas Sisaski autoriõhtu klaveri ja multimeediaga «Andromeedast Kassiopeiani». Kõlab muusika tsüklistest «Põhjataevas», «Lõunataevas», «Ekvatoriaaltaevas» ja «Põhja polaarataevas». Piletid hinnaga 10 või 12 eurot on müügil Piletilevis ja tund enne algust kohapeal.

Ülestõusmispühade kontsert Rootsi-Mihkli kirikus

► 8. aprillil kell 18 algab Rootsi-Mihkli kirikus (Rüütli 9) The Soul Singersi ülestõusmispühade kontsert, mille kavas on eri maade vaimulikud laulud. Kontserdi kunstiline juht ja dirigent on Genri Tron. Piletid müügil Piletilevis, info tel 5398 3295.



Tasuta uneloeng keskraamatukogus

► 9. aprillil kell 17.30 toimub keskraamatukogu (Estonia pst 8) suures saalis Liisi Sarapuu tasuta loeng «Uni», kus saab ülevaate unehäiretest ja kasulikke nippe heaks uneks. Loeng toimub keskraamatukogu ja Eesti õdede liidu sarjas «Tunnike tervise heaks».

Hiina võimlemine Haabersti sotsiaalkeskuses

► 3. aprillil kell 11 alustab Haabersti sotsiaalkeskuses (Õismäe tee 24) Hiina võimlemise grupp, mida juhendab Riina Hein. Harjutused on kergesti õpitavad ega nõua liiga suuri pingutusi, nii et neid saab sooritada olenemata eest, soost, tervisest jm. Harjutused aitavad alandada vererõhku, vähendada kroonilist valu ja annavad hea tuju. Esimese tunni maksumus on 3 eurot, edaspidi oleneb kuutasu kordade arvust, ükskitund maksab 6 eurot. Registreerumine tel 5624 2925.

ÜLEMISTE KESKUSE JUHT: Muidugi on kauplused liiga kaua lahti!

► Meie kaubanduskeskused on avatud kella 8-22, isegi 23-ni, nüüd uue trendina isegi ööpäev läbi. Pealinn küsis tuntud inimestelt, kas nad käivad öösel poes ja kuidas mõjub nende meelest kassapidajate pereelule see, et nad on kogu aeg tööl.

Kaupluste töötajad peavad oma tööd orjuseks

Ülemiste keskuse juhatase liige Guido Pärnits

Muidugi on meil kauplused liiga kaua lahti. Ajal, kui konkurents on väga tihe ja tööpõpuudus suur, rabavad inimesed end lolliks. Üks võimalus seda olukorda leevendada on vähendada töötunde. Kauem võiksid olla lahti nn mugavuspood, meie puhul siis näiteks bensiinjaaamades, aga suurte kaubanduskeskuste lahtihoidmine 22-23-ni on täielik raiskamine. Mujal maailmas on kaupluste varem sulgemise taga ilmselt tugevad ametiühingud. Meil on ühtemoodi mõtlemist üldse liiga vähe, ka kaupmeestel. Riik saaks samuti kaupluste lahtiolekuaega reguleerida. Minu juurde on tulnud kaupluse töötajad ja nimetanud seda, kuidas nendega käitutakse, lausa orjapidamiseks. Kindlasti mõjutab niisugune töökorraldus müüjate pereelu, eriti kui arvestada, et nende palk pole eriti kõrge.



On kurb, kui müüjad ei saa pere ja laste juures olla

Eesti teenindus- ja kaubandustöötajate ametiühingu esimees Elle Pütsepp

Meie kauplused on tõesti liiga kaua lahti. Mõistlik oleks seda asja järk-järgult reguleerida hakata. Talvisel ajal võiks kauplused nädala sees juba kell 20 sulgeda, nädalalõppudel kell 18. Kaupmehed ja kaubandustöötajad võiksid lahtiolekuaegade küsimuse omavahel lahendada. Oleme aastaid püüdnud kaupmeeste liidule vastavaid ettepanekuid teha, kuid saanud alati negatiivse vastuse. Meile on oluline, et ükskord hakataks ka teenindajaid väärtustama, ei saa välistada, et riigi sekkumine aitaks seda probleemi lahendada. Võib-olla mõnele inimesele sobibki öösel või hilisel ajal töötamine, kuid igalüks peaks mõtlema, mida see tema tervisele võib teha. Muidugi mõjutavad pikad tööpäevad müüjate pereelu. Kui naised on õhtul hilja tööl, ei saa nad ju pere ja laste juures olla, ja see on kurb.



Kõik ei pea olema alati kõige mugavam

Eksmiss Enel Eha

Kindlasti ei ole meil nii palju kaubanduskeskusi vaja. Lahtiolekuaegadega on ka niimoodi, et tore, kui linna peal on mõni valveapteek või -pood, teinekord võib seda igapäev vaja minna, kuid kas kõik poed peavad olema lahti kella 22-23-ni, on küsitav. Tegelikult ei pea kauplused nii pikalt lahti olema, sest pooides käimine on ju ette planeeritav ja alati leiad aja, millal saad oma ostud ära teha. Kui ei saa ühel ajal minna, saad teisel ajal. Ei pea ju kõik olema alati kõige mugavam. Loomulikult mõjutavad pikad tööpäevad müüjate pereelu, aga sellega tuleb arvestada enne, kui kauplusesse tööle minna.



Meil on liiga palju kauplusi

Kirjanik ja kalamees Vladislav Koržets

Mina ei ole suures kaupluseketis müüjana töötanud ja sellepärast eelistan selle koha pealt, kas see pereelu mõjutab, suu kinni hoida. Selge on aga see, et meil on liiga palju kauplusi. Siin tuleb lihtsalt oodata, kuni aeg asjad paika paneb. Me kõik, või vähemalt enamik meist oleme mingil määral selle ühiskonna ja eluviisi orjad. Inimene saab siin muuta ainult nii palju, et ta ei lähe müüjana tööle, või hakkab hoopis ise ettevõtjaks ja hakkab oma müüjaid eksploatama. Tarbijana mind see muidugi ei sega, et toidupood on lahti 22-23-ni. Saa lõpuni loota ka ametiühingutele, sest nende soovid võivad samuti ühena soovidele vastu käia. Kui meie ametiühingud ei saa tugevaks, siis järe pole selle järele tarvidust.



Nädal loomaaias

Loomaaija naaritsad said tulised Hispaania pruudid

► Loomaaias saabusid temperamentsed naaritsatüdrukud Hispaaniast, et suvel võiks oodata väikeseid naaritsaid.

Emased naaritsad jõudsid Tallinnasse 28. märtsil. Tallinna loomaaias ja Toledos asuva Euroopa naaritsate paljunduskeskus vahetasid loomi, et neid paaritada. Loodetavasti sünnivad juba suvel elujõulised naaritsapojad. See annaks selgust, kas eraldatud asurkondi on võimalik omavahel lähitulevikus liita. Kaua teineteisest lahus olnud sama liigi populat-



Emased naaritsad jõudsid Tallinna loomaaias.

sioonidel võib tekkida ristujäär.

Nii Eesti kui ka Hispaania lised Euroopa naaritsa programmi, Eesti naaritsad peamiselt Venemaalt, Hispaania omad sealtamast riigist. Üldpala Euroopa naaritsa programmi eesmärk on tulevite tehisasurkonda ühendada, se populatsiooni isendite vahelise ja geneetilise mitmekesisuse on selle hääbumisoht suur. Pea se käigus saab ülevaate ka eriside geneetilisest seisust.